
  
Ministero Istruzione Università Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale Lazio 

Istituto Comprensivo “D. Cambellotti” 
Via della Pineta, 2 – 00079 Rocca Priora (Roma) 

 

Tel. 06/94074012 – Fax 06/9472273 

Codice Meccanografico: RMIC8AP00T - Cod. Fisc.: 92013800583 

Sito Web: www.icroccapriora.gov.it - Mail: rmic8ap00t@istruzione.it 

 

 

                            All’albo pretorio on-line dell'istituto 

                            Al sito web dell’istituzione scolastica 

 
 

Oggetto:  Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020. Asse I – Istruzione –Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, 

anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff.  Avviso Prot. n. 1953 

del 21/02/2017. Competenze di base. esperti ESTERNI MODULO TEATRIAMO- Azione 10.2.1 Azioni 

specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità –espressione creativa espressività 

corporea) CUP J55B18000070006  -  Progetto "Per fare tutto ci vuole....il gioco" - Approvazione 

graduatoria definitiva esperti esterni modulo "Teatriamo" 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   l'avviso pubblico per la selezione di esperti esterni per il modulo “Teatriamo” n. 3904 del 

21/11/2018; 

VISTA la nomina della Commissione per la valutazione dei curricula degli esperti/tutor come da prot. n°3904 

del 21/11/2018; 

VISTE  le istanze di partecipazione, complete di curricula, esaminate dalla Commissione; 

VISTO  il verbale di valutazione della Commissione per la valutazione dei curricula degli esperti  prot. n°4230 

del 12/12/2018;  

 VISTA la propria determina prot. n. 4242 del 13/12/2018 di pubblicazione della graduatoria provvisoria  per 

il reclutamento di personale esperto  MODULO “Teatriamo"”; 

   CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami avverso la predetta graduatoria provvisoria, 
 

 

DECRETA 
 

di approvare definitivamente la seguente graduatoria relativa alla  figura professionale richiesta 

                                

 

 

                              

                                    Il Dirigente Scolastico 

                                      Prof.ssa Laura Micocci 
                               Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme successive 

Titolo modulo Candidato esperto punteggio 

Teatriamo  Alberto Ferraro 40 

Istituto Comprensivo D. CAMBELLOTTI - C.F. 92013800583 C.M. RMIC8AP00T - 1 - AOORMIC8AP00T

Prot. 0004315/U del 19/12/2018 10:57:25IV.13 - PON


		2018-12-19T10:35:21+0100
	MICOCCI LAURA




